



تاریخ

۱۹

دی

۱۴۰۱

دوشنبه

روزنامه

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد؛

احیای صنعت هتل داری و گردشگری در شهر شیراز



عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شیراز تأکید کرد: همه مدیران و مسئولان باید شرایطی را فراهم آورند که علاوه بر استقبال مناسب از مهمانان و زائران، فرهنگ و تمدن و جایگاه سومین حرم اهل بیت(ع) برای مسافران نوریوزی شناسانده شود و تلاش گردد که صنعت هتل داری و گردشگری نیز در این شهر احیا شود.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری: افسانه خواست خدایی در نطق پیش از دستور خود در روز گذشته در سخن شورای اسلامی شهر شیراز گفت: شهر شیراز مهد تمدن و فرهنگ ایران زمین است و گوشه این شهر یادآور قدمت دیرینه و فرهنگ بالای مردمان آن است و بی‌شک یار مسئولیت را برای مسئولین این شهر سنگین‌تر می‌نماید پس سزاوار است نگاه خدمت‌رسانی مسئولین در همه ابعاد مدیریتی با عنایت به این جایگاه متحول‌گشته و ارتقا یابد.

این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه چند سالی است که سیمای شهری شیراز تحول، شور و نشاط نوریوزی را به خود ندیده است، افزود: این مسئله به عنوان یک مطالبه به حق مردم از شهرداری و شورا است که به جد باید در نظر گرفته شود و برای استقبال از نوریوز برنامه‌ریزی اجرایی حاصل شود تا شهروندان شاهد این تحول و زیباسازی سیما و منظر شهری باشند.

خواست خدایی با بیان اینکه شهر شیراز قبل از اینکه آماده پذیرایی گردشگران و زائران نوریوزی باشد باید برای مردم این شهر مهیای نوریوز گردد تصحیح کرد: با عنایت به ایجاد خط مشی و راهبردها و اصلاح ساختارهای زمان بری که از سال گذشته در سازمان سیما و منظر شهرداری انجام گرفته است و طرح‌های بسیار خوبی تأیید شده در موضوع زیباسازی منظر شهر انتظار می‌رود که شهردار شیراز با رویکرد مساعدی که در این حوزه دارند با تأمین اعتبار و تخصیصات به موقع و مناسب در زمینه اجرای این مصوبات و سیاست‌گذاری‌ها برای نوریوز پیش رو اهتمام ویژه داشته باشند.

او تأکید کرد: همه مدیران و مسئولان باید شرایطی را فراهم آورند تا علاوه بر اینکه استقبال مناسب از مهمانان و زائران فراهم شود، فرهنگ و تمدن و جایگاه سومین حرم اهل بیت(ع) و مسافران نوریوزی شناسانده شود وتلاش شود که صنعت هتل داری و گردشگری نیز در این شهر احیا گردد.

عضو شورای شهر شیراز بر همکاری همه جانبه برای حوزه فضای سبز شهری عنوان کرد: همه دستگاه‌ها از جمله وزارت نیرو و منابع طبیعی در زمینه همکاری با

بستری ۱۸۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: ۱۸۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کروناویروس در بیمارستان‌های فارس بستری هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۶۰ هزار و ۶۷۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۹۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.
بیمار در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری در راستای سیاست‌های شورای اسلامی شهر شیراز و شهرداری منطبق بر مطالعات انجام شده و با تکیه بر مشارکت مردمی و گروه‌های مردم نهاد عملیات بندر کاری در ارتفاعات پیرامونی شیراز در قالب طرح فصل درختکاری را به مرحله اجرا رسانده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شیراز با مظفری اشاره به اینکه یکی از روش‌های حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز ارتفاعات روش آبخیزداری است که شامل چهار اصل عملیاتی است، گفت: این عملیات‌ها عبارتند از: عملیات بیولوژیک، عملیات بیومکانیک، عملیات مکانیک و عملیات مدیریتی یکی از بهترین روش‌های

اجرای طرح فصل درختکاری با کمک شهروندان شیراز

عملیاتی آبخیزداری، عملیات بیولوژیک است که به آن عملیات زیستی هم گفته می‌شود و شامل کاشت بذر نهال است، از شیوه‌های کاشت بذر می‌توان به بندر کاری و بندرپاشی اشاره کرد.مظفری در ادامه خاطر نشان کرد: احیای پوشش گیاهی ارتفاعات شیراز به وسیله کاشت بذر کوهی از گیاهان بومی کم آب بر و سازگار با محیط است که در قالب طرح فصل درختکاری با شروع فصل زمستان و رطوبت مناسب خاک در چند مرحله به اجرا در آمده است.
مرحله نخست آن در ارتفاعات کوه نور انجام شد و در ادامه دیگر کوهستان‌های شیراز از جمله کوهستان دراک، کوهستان گلستان و بابا کوهی که در واقع ارتفاعات پیرامونی شیراز هستند به مرحله اجرا خواهیم رساند.

استاندار فارس:

سند توسعه شهرستان‌های فارس تدوین می‌شود



حتی‌المقدور بصورت یک طبقه ساخته شود؛ در صورتی که زمین‌های دیگری برای این کار در استهبان تأمین شود امکان ساخت مسکن ویلایی در این شهرستان نیز وجود دارد.

نماینده عالی دولت در فارس در ادامه از برنامه‌ریزی برای ایجاد چهارمین مرکز داده کشور در شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: کلیات این طرح مصوب شده و تأمین ۲۰ هکتار زمین مورد نیاز اجرای این طرح در شورای برنامه‌ریزی فارس مصوب شد که تا پایان سال جاری عملیات اجرایی ساخت این مرکز در شهر جدید صدرا آغاز خواهد شد.

وی اضافه کرد: مرکز داده فوق بعنوان تنها مرکز جنوب کشور در مسیر خدمت‌رسانی قرار خواهد گرفت که ظرفیت بسیار مناسبی برای جذب فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در حوزه فناوری اطلاعات و هوش مصنوعی و سایر رشته‌های مرتبط برخوردار خواهد بود.

شهردار شیراز تأکید کرد؛

استقبال مدیریت شهری شیراز از رویدادهای فرهنگی و هنری



نقطه عطفی بوده که حضور هنرمندان را گسترش داده و رویکرد جدیدی در عرصه هنر باشد. او ادامه داد: استان فارس به لحاظ زیرساختی ظرفیت خوبی در زمینه فرهنگی و هنری دارد و این فرصت خوبی است که می‌توان از آن بهره گرفت.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان کشور با بیان اینکه حضور یکصد عکاس حرفه‌ای در شیراز، دو اتفاق خوب را رقم خواهد زد، گفت: تصویری که از زیرساخت‌های فرهنگی، هنری، اقتصادی و بخش‌های عمرانی ثبت می‌شود، خروجی خوبی رقم می‌زند و این عکاسی‌ها می‌تواند چهره شیراز را به بهترین شکل معرفی کند. جمیری گفت: این عکاسان به عنوان سفیران فرهنگ، شیراز را به بهترین شکل معرفی و رویداد بزرگی رقم خواهند خورد.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس نیز پیرامون این جشنواره گفت: استان فارس ظرفیت‌های بالقوه تمدنی میراثی و استعداد‌های درخشانی دارد.

مجید میکانیلی با بیان اینکه شیراز جایگاه هنرمندان بسیاری بوده است، اظهار کرد: عزم مدیران شیراز نسبت به کارهای فرهنگی چشمگیر است. او خاطر نشان کرد: در این جشنواره به دنبال این هستیم که از توان فکری و فرهنگی جوانان و هنرمندان خوش استعداد بومی فارس در طرح‌ریزی فعالیت‌های فرهنگی استفاده کنیم و آنان را به عرصه بیاوریم.

رئیس سازمان بسیج هنرمندان فارس به اتفاقات فرهنگی خوبی که در شیراز در حال رخداد است، اشاره و بیان کرد: یکصد عکاس برجسته و هنرمند قرار است در این جشنواره به موضوع خانواده پرنشاط ایرانی بپردازند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

آغاز تمهیدات آموزش و پرورش فارس برای اسکان مهمانان نوریوزی

از طرح اسکان مهمانان نوریوزی در دستور کار نیست لذا حتی‌الامکان تخفیف لازمه به مسافرن به ویژه در مواردی که دانش‌آموز به همراه خانواده است داده شود.

وی بر تسهیل گری در امر دسترسی مسافران به محل‌های اسکان تأکید و عنوان کرد: باید تلاش کنیم با پیش‌بینی سامانه‌های الکترونیکی و به‌روزرسانی آنها دسترسی مهمان‌ها را آسان کنیم. عسکری ادامه داد: تلاش ما باید در جهت خدمت بیشتر به مسافرن باشد و ضروری است امر نظارت دقیقاً انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: در طرح اسکان نوریوزی معلم، در هر کجا و با هر شرایطی تک‌ریم شود بنابراین هرچند تک‌ریم همه مهمانان نوریوزی در دستور کار ما قرار دارد اما اولویت ما دانش‌آموزان، معلمان و خانواده‌های فرهنگی است

عسکری گفت: بر اساس آمار و ارقام سال‌های اخیر، استان فارس میزبان بیشترین مهمانان نوریوزی در سطح کشور است لذا مدیریت این حجم از مهمانان نوریوزی نیازمند تلاش‌های مضاعف است. گفتنی است: تجهیز مدارس اسکان نوریوزی به سیستم سرمایشی و گرمایشی مهمترین موضوعی بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین در این نشست پیشنهاد شد علاوه بر سرایداران مدارس، مدیران مدارس نیز در محل اسکان مهمانان نوریوزی حضور داشته باشند.

خبر

صفحه

۴

شماره

۲۵۴۸

سال

بیست‌وهشتم

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز خبر داد؛

پاکسازی دیوارنویسی‌های سطح شهر جهت آمادگی ورود به سال ۱۴۰۲

شهر برای ورود به سال جدید از مشارکت مردمی، دانش‌آموزی و ظرفیت یاوران شورا استفاده کرده است.

مظفری خاطر نشان کرد: بخش مهمی از کیفیت فضای یک شهر در ارتباط با سیما و منظر شهری معنا می‌یابد و با توجه به اهمیت این مسئله در تزئین روح شادابی و نشاط اجتماعی به یازده‌گانه شروع به پاک‌سازی و امحا تبلیغات و دیوارنویسی‌های غیر مجاز سطح شهر شیراز جهت آماده سازی شهر شیراز برای ورود به نوروز ۱۴۰۲ کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح اله مظفری با اشاره به اینکه امروزه توجه به سیما و منظر شهری و جلوه‌های بصری یکی از اولویت‌های اجرایی شهرداری شیراز در راستای جلب رضایتمندی شهروندان محسوب می‌شود، این سازمان در اقدامی تازه جهت پاکسازی دیوارنویسی‌های غیرمجاز بر روی دیوارهای سطح



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز، گفت: این سازمان و شهرداری‌های مناطق پاک‌سازی و تبلیغات و دیوارنویسی‌های غیر مجاز سطح شهر شیراز جهت آماده سازی شهر شیراز برای ورود به نوروز ۱۴۰۲ کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز روح اله مظفری با اشاره به اینکه امروزه توجه به سیما و منظر شهری و جلوه‌های بصری یکی از اولویت‌های اجرایی شهرداری شیراز در راستای جلب رضایتمندی شهروندان محسوب می‌شود، این سازمان در اقدامی تازه جهت پاکسازی دیوارنویسی‌های غیرمجاز بر روی دیوارهای سطح

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

شناسایی ۶۶۵۰ مشترک بدمصرف در سطح استان

خانگی بدمصرف شناسایی شده است و به آنها اخطار داده شده تا ظرف مدت ۱۰ روز نسبت به کاهش مصرف اقدام کنند.

میدان شاهی با بیان این که دستیابی به شبکه پایدار گاز نیازمند همکاری یکپایک مشترکان است، بیان کرد: ۵۳ مورد از مشترکان به اخطارهای مدیریت مصرف توجهی نکردند و اقدامات لازم در جهت اساس اعلام مرکز ملی دیسپاچینگ، مشترکان خانگی که در پلکان‌های ۱۱ و ۱۲ قرار می‌گیرند به عنوان افراد پرمصرف قلمداد شده و اخطار مدیریت مصرف دریافت می‌کنند. او خواستار رعایت الگوی مصرف از سوی تمامی اهالی استان شد و بیان داشت: در صورت رعایت نکردن الگوی مصرف، اشتراک گاز افراد پرمصرف با اطلاع قبلی قطع خواهد شد.

این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش با ارائه آمار و آرمایی که نشان از پایش دقیق مصرف مشترکان دارد، اظهار داشت: در سطح استان فارس ۶۶۵۰ مشترک

بازدید شهردار شیراز از چگونگی خدمات‌رسانی به شهروندان در سازمان

حمل‌ونقل بار شیراز

شهردار شیراز در بازدید از سازمان حمل‌ونقل بار و بخش‌های مختلف آن از نزدیک در جریان چگونگی خدمات‌رسانی به شهروندان، پیشرفت برنامه‌ها و پروژه‌های در دست اقدام این سازمان قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در بازدید از سازمان حمل‌ونقل بار و بخش‌های مختلف آن از نزدیک در جریان چگونگی خدمات‌رسانی به شهروندان، پیشرفت برنامه‌ها و پروژه‌های در دست اقدام این سازمان قرار گرفت.

محمدحسن اسدی شهردار شیراز در حاشیه این بازدید که با همراهی محمدرضا حاجری عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر انجام شد، با قدردانی از زحمات و تلاش‌های مجموعه سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار در انجام وظایف محوله، به صرفه‌جویی در هزینه‌ها